Que, mediante Resoluciôn Directoral NO 49-201 1-IN IA-OGA, 
§a aprobô el expediente de contratación NO 016-2011-INIA del proceso de selecciOn para Ia 

80 ,jAdquisicion de 01 Camioneta Pick Up doble traccion (44) motor diesel", por un valor referencial 
jtotal ascenderte a SI. 93,950.80 (Noventa y tres mil novecientos cincuenta con 80/100 Nuevos 

Soles), asi m smo se designO el Comité Especial para Ia conducción de dicho proceso de 
sleccion; 

Que, con el documento del visto, Ia Presidenta del Comité 
Especial solicitô Ia aprobacion de las bases, para la Adquisicion de 01 Camioneta Pick Up doble

[...]

ArtIculo 1°.- Aprobar las bases de Ia Adjudicación Directa 
Selectiva N° 001-201-lNIA Primera Convocatoria, para Ia "Adquisicion de 01 Camioneta Pick Up 
doble traccion (44) motor diesel" en su primera convocatoria, por un valor referencial total 

\scendente a SI. 93,950.80 (Noventa y tres mil novecientos cincuenta con 80/100 Nuevos 
oles). 

ArtIculo 20.- Remitir las bases aprobadas al Comité 
Especial conformado mediante Resoluciôn Directoral N° 049-2011-INIA-OGA, a efecto que 
realice los trámites de Ia convocatoria que sean pertinentes, asI como a Ia Oficina de Logistica.